
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2015 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 7 września 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2015 – Nr III/12/2014 Rady Gminy Pcim 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2015 o kwotę  1.487.922 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68.089 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.419.833 zł, 

- jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 16 791 119,00 0,00 53 000,00 16 844 119,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 16 771 119,00 0,00 53 000,00 16 824 119,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 089,00 15 089,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (§2708) 
0,00 0,00 15 089,00 15 089,00 

bieżące 
razem: 31 022 219,69 0,00 68 089,00 31 090 308,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
318 634,00 0,00 15 089,00 333 723,00 

  

majątkowe 

600 Transport i łączność 845 879,98 0,00 300 000,00 1 145 879,98 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (§6620) 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 -65 667,00 0,00 134 333,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§0770) 200 000,00 -65 667,00 0,00 134 333,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 564 088,00 0,00 1 185 500,00 2 749 588,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5419



  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6208) 

403 788,00 0,00 835 500,00 1 239 288,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (§6299) 
0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

majątkowe 
razem: 2 609 967,98 -65 667,00 1 485 500,00 4 029 800,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
622 681,00 0,00 1 185 500,00 1 808 181,00 

  
Ogółem: 33 632 187,67 -65 667,00 1 553 589,00 35 120 109,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
941 315,00 0,00 1 200 589,00 2 141 904,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 ogółem o kwotę 2.187.922 zł, z czego : 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 115.709 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.072.213 zł, 

- jak poniżej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5419



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 659 883,98 903 626,00 900 117,00 9 000,00 891 117,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 257,98 1 756 257,98 450 071,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 068 561,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 061,00 834 061,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 728 444,98 1 138 126,00 1 134 617,00 9 000,00 1 125 617,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 318,98 2 590 318,98 450 071,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 500,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

  60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 1 227 312,98 219 326,00 215 817,00 0,00 215 817,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 986,98 1 007 986,98 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 312,98 219 326,00 215 817,00 0,00 215 817,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 986,98 1 047 986,98 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 613 571,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 271,00 598 271,00 450 071,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 061,00 59 061,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 632,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 332,00 657 332,00 450 071,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 236 140,00 134 140,00 134 140,00 22 660,00 111 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 640,00 144 640,00 144 640,00 22 660,00 121 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 236 140,00 134 140,00 134 140,00 22 660,00 111 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 640,00 144 640,00 144 640,00 22 660,00 121 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 189 399,69 3 189 399,69 3 021 299,69 2 288 023,69 733 276,00 7 000,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 211,00 -7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 197 188,69 3 197 188,69 3 036 299,69 2 288 023,69 748 276,00 7 000,00 153 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 211,00 -7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 289,00 123 289,00 500,00 0,00 500,00 0,00 122 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 185 060,00 185 060,00 178 060,00 14 060,00 164 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 060,00 200 060,00 193 060,00 14 060,00 179 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 268 200,00 175 400,00 174 400,00 12 630,00 161 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 200,00 175 400,00 174 400,00 12 630,00 161 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 267 000,00 175 400,00 174 400,00 12 630,00 161 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 000,00 175 400,00 174 400,00 12 630,00 161 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 614 722,98 15 324 342,98 14 787 633,98 12 211 560,06 2 576 073,92 0,00 528 450,00 8 259,00 0,00 0,00 1 290 380,00 1 290 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 080,00 -190 080,00 -190 080,00 0,00 -190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 522 642,98 15 187 262,98 14 650 553,98 12 211 560,06 2 438 993,92 0,00 528 450,00 8 259,00 0,00 0,00 1 335 380,00 1 335 380,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 103 289,08 6 828 909,08 6 575 309,08 5 524 784,14 1 050 524,94 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 1 274 380,00 1 274 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 080,00 -190 080,00 -190 080,00 0,00 -190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 958 209,08 6 638 829,08 6 385 229,08 5 524 784,14 860 444,94 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 1 319 380,00 1 319 380,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 373 636,00 373 636,00 372 536,00 211 000,00 161 536,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5419



po zmianach 408 636,00 408 636,00 407 536,00 211 000,00 196 536,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 621 803,91 621 803,91 593 624,91 485 821,71 107 803,20 0,00 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 803,91 639 803,91 611 624,91 485 821,71 125 803,20 0,00 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 649 853,88 1 266 032,88 1 091 032,88 123 090,00 967 942,88 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 2 383 821,00 2 383 821,00 632 071,00 0,00 

zmniejszenie -17 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 348,00 -17 348,00 -17 348,00 0,00 

zwiększenie 1 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 500,00 1 185 500,00 1 185 500,00 0,00 

po zmianach 4 818 005,88 1 266 032,88 1 091 032,88 123 090,00 967 942,88 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 3 551 973,00 3 551 973,00 1 800 223,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 483 821,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 821,00 2 383 821,00 632 071,00 0,00 

zmniejszenie -17 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 348,00 -17 348,00 -17 348,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 466 473,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 473,00 2 366 473,00 614 723,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 500,00 1 185 500,00 1 185 500,00 0,00 

po zmianach 1 198 000,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 500,00 1 185 500,00 1 185 500,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 096 729,74 28 471 470,76 22 254 357,76 16 033 658,15 6 220 699,61 969 170,00 4 457 053,00 340 890,00 0,00 450 000,00 5 625 258,98 5 625 258,98 1 082 142,00 0,00 

zmniejszenie -264 639,00 -197 291,00 -190 080,00 0,00 -190 080,00 0,00 -7 211,00 0,00 0,00 0,00 -67 348,00 -67 348,00 -17 348,00 0,00 

zwiększenie 2 452 561,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 561,00 2 139 561,00 1 185 500,00 0,00 

po zmianach 36 284 651,74 28 587 179,76 22 377 277,76 16 033 658,15 6 343 619,61 969 170,00 4 449 842,00 340 890,00 0,00 450 000,00 7 697 471,98 7 697 471,98 2 250 294,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5419



3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Pcim na 2015 r. – jak poniżej: 

Dz. Rozdz. Nazwa treść Plan na 2015 

600   Transport i łączność 
834.061 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 420.000 

    1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Stróża -

Trzebunia 
2. Budowa chodnika wraz z korektą niwelety jezdni 

w miejscowości Stróża 

-150.000 
  

570.000 

  60016 Drogi publiczne gminne 
315.000 

    1. Modernizacja dróg gminnych 
315.000 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
40.000 

    1. Modernizacja dróg gminnych 40.000 

  60095 Pozostała działalność 
59.061 

    1. Zagospodarowanie terenu wraz z mała architekturą 

w centrum miejscowości Pcim 59.061 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
15.000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
-50.000 

    1. Wykup ziemi pod boisko sportowe w Trzebuni 
-50.000 

  70095 Pozostała działalność 
65.000 

    1. Rewitalizacja przestrzeni regionalnej na terenie Gminy Pcim 65.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
10.000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
10.000 

    1. Roboty wykończeniowe w budynku garażowo-

magazynowym Pcim Działy 10.000 

801   Oświata i wychowanie 45.000 

  80101 Szkoły podstawowe 
45.000 

    1. Modernizacja budynków szkół w SP Trzebuni, SP Nr 3 w 

Stróży, SP Nr 3 w Pcimiu 
2. Głęboka termomodernizacja budynków oświatowych 

w Trzebuni 

-45.000 
  

90.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.168.152 

  90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pcim – 

dokończenie zadania III etap II/2014 -17.348 

    1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pcim – 

dokończenie zadania III etap II/2014 -17.348 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
1.185.500 

    1. Wykorzystanie energii słonecznej szansą na poprawę, 

jakości środowiska w Gminie Pcim 1.185.500 

    RAZEM: 
2.072.213 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5419



4. § 2 ust. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr III/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje 

brzmienie: 

„4) wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, jak poniżej:”. 

L.p Program- jego cel i zadania 

Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków w roku 2015 

środki 

budżetu 

Gminy 

środki 

z budżetu 

państwa 

środki 

z EFRR 

1 2 3 4 5 6  7 8 
1. Szwajcarsko-Polski Program 

Współpracy „Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających 
azbest z województwa 

małopolskiego” 
UG 2012-2016 781 474,12 26 250,00 0,00 148 750,00 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Pcim – dokończenie 
zadania III etap II/2011 
Oś 3 „Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej”, działanie 

321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” 
PROW 

UG 2014-2015 750 000,00 210 935,00 0,00 403 788,00 

3. Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego szansą na 

zmniejszenie wykluczenia cyfrowego 
w gminie Pcim 
Oś 8 Program Operacyjny 

innowacyjna Gospodarka, Działanie 
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -elnclusion 

ZOS 2014-2015 825 018,70 0,00 23 644,65 133 986,35 

4. Kształtowanie obszarów 

o szczególnym znaczeniu dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

wsi poprzez budowę parkingu przy 

cmentarzu parafialnym w Pcimiu 
Działanie 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 

UG 2014-2015 292 791,22 162 444,22 0,00 69 052,00 

5. Zagospodarowanie funkcjonalno- 
przestrzenne miejscowości Stróża 

poprzez budowę miejsc postojowych, 

chodników, doposażenie placu zabaw 
wraz z elementami małej architektury 

oraz wymianę ogrodzenia 
Działanie 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju 

UG 2014-2015 218 574,78 75 896,78 0,00 142 678,00 

6. Innowacje w nauczaniu języka 

angielskiego 
POWERSE-2014-1-PL01-KA101-
001543 Zorganizowana mobilność 

kadry edukacji szkolnej 
SP 3 Pcim 2015 8 259,00 0,00 0,00 8 259,00 

7. Wykorzystanie energii słonecznej 
szansą na poprawę jakości 

środowiska w Gminie Pcim 
PROW 2007-2013 
Oś 3, działanie 321 Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej 

UG 2015 1 185 500 350 000,00 0,00 835 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5419



5. § 4 ust.1 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr III/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.645.457,07 zł oraz łączoną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 480.915 zł, w specyfikacji jak poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2015 

1 Dochody ogółem 35 120 109,67 

A Dochody bieżące 31 090 308,69 

B Dochody majątkowe 4 029 800,98 

2 Wydatki ogółem 36 284 651,74 

A Wydatki bieżące 28 587 179,76 

B Wydatki majątkowe 7 697 471,98 

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -1 164 542,07 

A 

Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące - wydatki bieżące + 

wolne środki) 2 648 586,00 

4 Przychody budżetu 1 645 457,07 

  z czego:   

  

- kredyty 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 

1 500 000,00 

  

145 457,07 

5 Rozchody budżetu 480 915,00 

  z czego:   

  - spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 480 915,00 

6. § 4 ust.2 pkt. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr III/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje 

brzmienie: 

„1) z tytułu zaciągniętych w roku 2015 kredytów w wysokości 1 500 000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 019 085 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 480 915 zł”. 

7. § 9 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr III/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje 

brzmienie: 

„1) zaciągania w roku 2015 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których stan zadłużenia w trakcie roku 2015 nie może przekroczyć ustalonego limitu 3.835.500 zł, 

w tym pożyczka na prefinansowanie zadania pod nazwą „Wykorzystanie energii słonecznej szansą na 

poprawę jakości środowiska w Gminie Pcim” w kwocie 835.500zł”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5419


		2015-09-18T14:15:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




